PORTARIA Nº 8-GAB/CPNV/UFMS, DE 7 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR DO CÂMPUS DE NAVIRAÍ da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a Resolução nº 96-COUN/UFMS, de 28 de junho de
2019, e a Instrução de Serviço nº 45-CPNV, de 8 de junho de 2020, resolve:

Substituir, na Comissão Setorial de Avaliação (CSA) do Câmpus
de Naviraí, o estudante MAURÍCIO HIROYUKI KUBO, RGA nº
2017.1703.013-0, pela estudante MARCELA JEANE CHAQUIME ESPINOSA,
RGA nº 2020.1704.039-5.

DANIEL HENRIQUE LOPES

Documento assinado eletronicamente por Daniel Henrique
Lopes, Diretor(a), em 07/07/2021, às 20:44, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2662609 e o código CRC
DB921A3D.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE NAVIRAÍ
Rodovia MS 141, Km 04, Saída para Ivinhema

Fone: (67) 3409-3410
CEP 79950-000 - Naviraí - MS

Referência: Processo nº 23453.000321/2021-14 SEI nº 2662609

Portaria de Pessoal 8 (2662609)         SEI 23453.000321/2021-14 / pg. 1

09/07/2021

N° 7581
Pg. 5